

SACCA 000

Version: 1.0.0

Central Proceso Registral
Monto Estimado Total: 805 12,505,936.93

Capital	5165
Sub-Capital	05
Unidad Ejecutora	0003
Unidad de Compra	Comisión de Defensa Comercial
Código de la Unidad de Compra	00004
Año Fiscal	2017
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SAI
Suministro de Oficina	Suministro de Oficina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	S	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-01-2017	LUGAR DE ORIGEN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-01-2017		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CANTIDAD	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111507	Papel para impresión o fotocopiedora	Reams	4	805.00	3,220.00
14111530	Papel de notas autocopiantes	Unidad	24	30.00	720.00
14111530	Papel de notas autocopiantes	Unidad	10	25.00	250.00
53121616	Borrador para adhesivos	Unidad	12	60.00	720.00
44121701	Botafuertes	Caja	12	70.00	840.00
44121701	Botafuertes	Caja	5	70.00	350.00
14111802	Resortes a la mano de resacas	Unidad	10	150.00	1,500.00
44121706	Lápices de madera	Caja	12	70.00	840.00
44120811	Folios	Caja	5	250.00	1,250.00
44120811	Folios	Caja	1	275.00	275.00
44122011	Folios	Caja	1	450.00	450.00
42023503	Correcciones de ortografía	Unidad	1	35.00	35.00
44021111	Roller de tinta	Unidad	6	28.00	168.00
33201122	Conte de transferencia adhesiva	Unidad	10	55.00	550.00
44111611	Clips para bolitas	Caja	15	35.00	525.00
44111611	Clips para bolitas	Caja	10	45.00	450.00
44121505	Soportes especiales	Caja	2	4,000.00	8,000.00
44121506	Soportes estándar	Caja	2	4,000.00	8,000.00
44110901	Libretos de direcciones o respuestas	Unidad	8	2,000.00	16,000.00
44121716	Resaltadores	Unidad	12	18.00	216.00
44121716	Resaltadores	Unidad	6	18.00	108.00
42021808	Disco compacto cd de alta lectura	Paquete	1	900.00	900.00
42021810	Disco compacto digital dvd de alta lectura	Paquete	1	1,200.00	1,200.00
44122002	Protecciones de hojas	Unidad	15	200.00	3,000.00
44122012	Accesorios de carpetas de folios	Unidad	200	100.00	20,000.00
44122003	Carpetas	Unidad	12	200.00	2,400.00
44122003	Carpetas	Unidad	12	400.00	4,800.00
44122005	Libretos de citas o respuestas	Unidad	12	50.00	600.00
44122005	Libretos de citas o respuestas	Unidad	15	25.00	375.00
44122107	Grupos	Caja	5	40.00	200.00
44122107	Grupos	Caja	2	100.00	200.00
44122104	Clips para papel	Caja	12	175.00	2,100.00
44122104	Clips para papel	Caja	6	175.00	1,050.00
53121503	Fichas de identificación	Caja	2	400.00	800.00
53121503	Fichas de identificación	Caja	1	350.00	350.00
44021707	Unidades de grapadoras	Unidad	5	280.00	1,400.00
33201603	Gomas	Caja	10	30.00	300.00
44121616	Tejidos textiles	Unidad	2	1,200.00	2,400.00
44121616	Tejidos textiles	Unidad	5	50.00	250.00
44111604	Reglas	Unidad	5	20.00	100.00
44111604	Reglas de dibujo	Unidad	1	650.00	650.00
14111507	Papel para impresión o fotocopiedora	Reams	80	200.00	16,000.00
14111507	Papel para impresión o fotocopiedora	Reams	6	300.00	1,800.00
14111507	Papel para impresión o fotocopiedora	Reams	1	600.00	600.00
14111507	Papel para impresión o fotocopiedora	Reams	4	4,500.00	18,000.00
14111530	Papel de notas autocopiantes	Unidad	12	30.00	360.00
14111530	Papel de notas autocopiantes	Unidad	10	25.00	250.00
53121616	Borrador para adhesivos	Unidad	10	60.00	600.00
44121701	Botafuertes	Caja	12	70.00	840.00
44121706	Lápices de madera	Caja	12	70.00	840.00
44120811	Folios	Caja	1	250.00	250.00
44120811	Folios	Caja	1	275.00	275.00
44111611	Roller de tinta	Unidad	6	28.00	168.00
33201122	Conte de transferencia adhesiva	Unidad	10	55.00	550.00
44111611	Clips para bolitas	Caja	10	35.00	350.00
44111611	Clips para bolitas	Caja	10	45.00	450.00
44121505	Soportes especiales	Caja	2	4,000.00	8,000.00
44121506	Soportes estándar	Caja	2	4,000.00	8,000.00
44110901	Libretos de direcciones o respuestas	Unidad	8	2,000.00	16,000.00
44121716	Resaltadores	Unidad	12	18.00	216.00
44121716	Resaltadores	Unidad	6	18.00	108.00
42021808	Disco compacto cd de alta lectura	Paquete	1	900.00	900.00
42021810	Disco compacto digital dvd de alta lectura	Paquete	1	1,200.00	1,200.00
44122002	Protecciones de hojas	Unidad	15	200.00	3,000.00
44122003	Carpetas	Unidad	12	400.00	4,800.00
44122005	Libretos de citas o respuestas	Unidad	10	50.00	500.00
44122005	Libretos de citas o respuestas	Unidad	15	25.00	375.00
44122107	Grupos	Caja	5	40.00	200.00
44122107	Grupos	Caja	2	100.00	200.00
44122104	Clips para papel	Caja	10	175.00	1,750.00
44122104	Clips para papel	Caja	6	175.00	1,050.00
53121503	Fichas de identificación	Caja	2	400.00	800.00
53121503	Fichas de identificación	Caja	1	350.00	350.00
44021707	Unidades de grapadoras	Unidad	5	280.00	1,400.00
33201603	Gomas	Caja	5	30.00	150.00
44121616	Tejidos textiles	Unidad	2	1,200.00	2,400.00
44121616	Tejidos textiles	Unidad	5	50.00	250.00
44111604	Reglas	Unidad	5	20.00	100.00
44111604	Reglas de dibujo	Unidad	1	650.00	650.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					141,248.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SAI
Suministro de Oficina	Suministro de Oficina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	S	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/1/2017	LUGAR DE ORIGEN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/1/2017		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CANTIDAD	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111507	Papel para impresión o fotocopiedora	Reams	80	200.00	16,000.00
14111507	Papel para impresión o fotocopiedora	Reams	6	300.00	1,800.00
14111507	Papel para impresión o fotocopiedora	Reams	1	600.00	600.00
14111507	Papel para impresión o fotocopiedora	Reams	4	4,500.00	18,000.00
14111530	Papel de notas autocopiantes	Unidad	12	30.00	360.00
14111530	Papel de notas autocopiantes	Unidad	10	25.00	250.00
53121616	Borrador para adhesivos	Unidad	10	60.00	600.00
44121701	Botafuertes	Caja	12	70.00	840.00
44121706	Lápices de madera	Caja	12	70.00	840.00
44120811	Folios	Caja	1	250.00	250.00
44120811	Folios	Caja	1	275.00	275.00
44111611	Roller de tinta	Unidad	6	28.00	168.00
33201122	Conte de transferencia adhesiva	Unidad	10	55.00	550.00
44111611	Clips para bolitas	Caja	10	35.00	350.00
44111611	Clips para bolitas	Caja	10	45.00	450.00
44121505	Soportes especiales	Caja	2	4,000.00	8,000.00
44121506	Soportes estándar	Caja	2	4,000.00	8,000.00
44110901	Libretos de direcciones o respuestas	Unidad	8	2,000.00	16,000.00
44121716	Resaltadores	Unidad	12	18.00	216.00
44121716	Resaltadores	Unidad	6	18.00	108.00
42021808	Disco compacto cd de alta lectura	Paquete	1	900.00	900.00
42021810	Disco compacto digital dvd de alta lectura	Paquete	1	1,200.00	1,200.00
44122002	Protecciones de hojas	Unidad	15	200.00	3,000.00
44122003	Carpetas	Unidad	12	400.00	4,800.00
44122005	Libretos de citas o respuestas	Unidad	10	50.00	500.00
44122005	Libretos de citas o respuestas	Unidad	15	25.00	375.00
44122107	Grupos	Caja	5	40.00	200.00
44122107	Grupos	Caja	2	100.00	200.00
44122104	Clips para papel	Caja	10	175.00	1,750.00
44122104	Clips para papel	Caja	6	175.00	1,050.00
53121503	Fichas de identificación	Caja	2	400.00	800.00
53121503	Fichas de identificación	Caja	1	350.00	350.00
44021707	Unidades de grapadoras	Unidad	5	280.00	1,400.00
33201603	Gomas	Caja	5	30.00	150.00
44121616	Tejidos textiles	Unidad	2	1,200.00	2,400.00
44121616	Tejidos textiles	Unidad	5	50.00	250.00
44111604	Reglas	Unidad	5	20.00	100.00
44111604	Reglas de dibujo	Unidad	1	650.00	650.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					58,870.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SAI
Suministro de Oficina	Suministro de Oficina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	S	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/1/2017	LUGAR DE ORIGEN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/1/2017		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CANTASO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111507	Papel para impresión o fotocopiedora	Reams	80	200.00	16,000.00
14111507	Papel para impresión o fotocopiedora	Reams	6	300.00	1,800.00
14111507	Papel para impresión o fotocopiedora	Reams	1	600.00	600.00
14111507	Papel para impresión o fotocopiedora	Reams	4	4,500.00	18,000.00
14111530	Papel de notas autocopiantes	Unidad	24	30.00	720.00
14111530	Papel de notas autocopiantes	Unidad	10	25.00	250.00
53121616	Borrador para adhesivos	Unidad	12	60.00	720.00
44121701	Botafuertes	Caja	12	70.00	840.00
44121701	Botafuertes	Caja	5	70.00	350.00
14111802	Resortes a la mano de resacas	Unidad	10	150.00	1,500.00
44121706	Lápices de madera	Caja	12	70.00	840.00
44120811	Folios	Caja	5	250.00	1,250.00
44120811	Folios	Caja	1	275.00	275.00
44122011	Folios	Caja	1	450.00	450.00
42023503	Correcciones de ortografía	Unidad	1	35.00	35.00
44021111	Roller de tinta	Unidad	6	28.00	168.00
33201122	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	5	55.00	275.00
44111611	Clips para bolitas	Caja	15	35.00	525.00
44111611	Clips para bolitas	Caja	10	45.00	450.00
44121505	Soportes especiales	Caja	1	4,000.00	4,000.00
44121506	Soportes estándar	Caja	2	4,000.00	8,000.00
44110901	Libretos de direcciones o respuestas	Unidad	8	2,000.00	16,000.00
44121716	Resaltadores	Unidad	12	18.00	216.00
44121716	Resaltadores	Unidad	6	18.00	108.00
42021808	Disco compacto de cd de alta lectura	Paquete	1	900.00	900.00
42021810	Disco compacto digital dvd de alta lectura	Paquete	15	200.00	3,000.00
44122002	Protecciones de carpetas de bolitas	Unidad	200	100.00	20,000.00
44122003	Carpetas	Unidad	10	200.00	2,000.00
44122003	Carpetas	Unidad	12	400.00	4,800.00
44122005	Libretos de citas o respuestas	Unidad	12	50.00	600.00
44122005	Libretos de citas o respuestas	Unidad	15	25.00	375.00
44122104	Clips para papel	Caja	10	175.00	1,750.00
44122104	Clips para papel	Caja	6	175.00	1,050.00
53121503	Fichas de identificación	Caja	1	400.00	400.00
53121503	Fichas de identificación	Caja	1	350.00	350.00
44021707	Unidades de grapadoras	Unidad	5	280.00	1,400.00
33201603	Gomas	Caja	5	30.00	150.00
44121616	Tejidos manuales	Unidad	2	1,200.00	2,400.00
44121616	Tejidos	Unidad	5	50.00	250.00
44121604	Reglas	Unidad	5	20.00	100.00
44111804	Papeles de dibujo	Unidad	1	650.00	650.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNP
Suministro de Oficina FECHA DE MODIFICACIÓN	Suministro de Oficina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/08/2017			
	TRIMESTRE	I			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/08/2017			
	TRIMESTRE	II	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	Distrito Nacional
				Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411107	Papel para impresora a fotocopadora	Reama	6	300.00	1,800.00
1411107	Papel para impresora a fotocopadora	Reama	6	300.00	1,800.00
1411107	Papel para impresora a fotocopadora	Reama	1	600.00	600.00
1411107	Papel para impresora a fotocopadora	Reama	4	4,500.00	18,000.00
1411130	Papel de notas autocollantes	Unidad	12	30.00	360.00
1411130	Papel de notas autocollantes	Unidad	10	25.00	250.00
5311624	Bandera auto adhesiva	Unidad	10	60.00	600.00
4412170	Botellas	Caja	12	70.00	840.00
4412170	Líquido de limpieza	Caja	12	70.00	840.00
4412011	Folios	Caja	3	250.00	750.00
4412011	Folios	Caja	1	275.00	275.00
4410811	Botón de tinta	Unidad	6	20.00	120.00
5120152	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	5	50.00	250.00
4411611	Cinta para láminas	Caja	10	35.00	350.00
4411611	Cinta para láminas	Caja	10	45.00	450.00
4411506	Libros estándar	Caja	2	4,000.00	8,000.00
4412174	Resaltadores	Unidad	4	18.00	72.00
4412170	Resaltadores	Unidad	6	18.00	108.00
4300408	Disco compacto de cd de alta lectura	Paquete	1	900.00	900.00
4411200	Proteccion de Hojas	Unidad	15	200.00	3,000.00
4412203	Carpeta	Unidad	12	400.00	4,800.00
4411205	Libretos de citas o repuestos	Unidad	10	50.00	500.00
4411205	Libretos de citas o repuestos	Unidad	5	70.00	350.00
4412107	Grupos	Caja	5	40.00	200.00
4412107	Grupos	Caja	2	100.00	200.00
4412104	Crisp para papel	Caja	10	130.00	1,300.00
4412104	Crisp para papel	Caja	5	170.00	1,050.00
5120163	Gomas	Caja	5	30.00	150.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	62,210.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNP
Suministro de Limpieza FECHA DE MODIFICACIÓN	Suministro de Limpieza	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/7/2017			
	TRIMESTRE	I			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/7/2017			
	TRIMESTRE	II	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	Distrito Nacional
				Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5241001	Cera o	Galón	7	150.00	1,050.00
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	7	150.00	1,050.00
4711807	Blanqueadores	Galón	2	300.00	600.00
4711807	Limpia vidrios de propósito general	Unidad	5	40.00	200.00
4711810	Productos para el fregadero	Galón	5	200.00	1,000.00
5311624	Desinfectante de manos	Galón	5	230.00	1,150.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	10	800.00	8,000.00
14111703	Toallas de papel	Paquete	10	800.00	8,000.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	1	500.00	500.00
47121703	Botón de basura	Paquete	2	600.00	1,200.00
47121703	Botón de basura	Paquete	1	400.00	400.00
4711609	Muejras de escobas o traperos	Unidad	3	150.00	450.00
4711604	Escobas	Unidad	2	170.00	340.00
4711706	Observaciones de antipolvoadores	Unidad	15	115.00	1,725.00
46181504	Guanes de protección	Unidad	1	100.00	100.00
4711611	Recogedor de basura	Unidad	2	150.00	300.00
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	2	250.00	500.00
12111706	Folios	Paquete	5	90.00	450.00
52151501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Paquete	5	42.30	206.50
52151502	Palmos desechables para uso doméstico	Paquete	5	60.00	300.00
52151504	Tapas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	5	80.00	400.00
5311624	Palmos limpiadores desechables	Unidad	10	15.00	150.00
5311624	Palmos limpiadores desechables	Unidad	5	40.00	200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	28,051.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNP
Suministro de Limpieza FECHA DE MODIFICACIÓN	Suministro de Limpieza	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/6/2017			
	TRIMESTRE	II			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/6/2017			
	TRIMESTRE	II	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	Distrito Nacional
				Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5241001	Cera o	Galón	5	100.00	500.00
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	4	150.00	600.00
4711807	Blanqueadores	Galón	2	300.00	600.00
4711805	Limpia vidrios de propósito general	Unidad	5	60.00	300.00
4711810	Productos para el fregadero	Galón	5	200.00	1,000.00
5311624	Desinfectante de manos	Galón	5	230.00	1,150.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	5	800.00	4,000.00
14111703	Toallas de papel	Paquete	10	800.00	8,000.00
47121703	Botón de basura	Paquete	2	600.00	1,200.00
47121703	Botón de basura	Paquete	1	400.00	400.00
4711609	Muejras de escobas o traperos	Unidad	2	150.00	300.00
4711604	Escobas	Unidad	2	170.00	340.00
4711706	Observaciones de antipolvoadores	Unidad	15	115.00	1,725.00
46181504	Guanes de protección	Unidad	2	100.00	200.00
4711611	Recogedor de basura	Unidad	2	250.00	500.00
12111706	Folios	Paquete	5	90.00	450.00
52151501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Paquete	5	42.30	206.50
52151502	Palmos desechables para uso doméstico	Paquete	5	60.00	300.00
52151504	Tapas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	5	80.00	400.00
5311624	Palmos limpiadores desechables	Unidad	10	15.00	150.00
5311624	Palmos limpiadores desechables	Unidad	5	40.00	200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	23,051.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNP
Suministro de Limpieza FECHA DE MODIFICACIÓN	Suministro de Limpieza	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/7/2017			
	TRIMESTRE	II			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017			
	TRIMESTRE	II	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	Distrito Nacional
				Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5241001	Cera o	Galón	7	150.00	1,050.00
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	7	150.00	1,050.00
4711807	Blanqueadores	Galón	2	300.00	600.00
4711805	Limpia vidrios de propósito general	Unidad	5	60.00	300.00
4711810	Productos para el fregadero	Galón	5	200.00	1,000.00
5311624	Desinfectante de manos	Galón	5	230.00	1,150.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	5	800.00	4,000.00
14111703	Toallas de papel	Paquete	10	800.00	8,000.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	1	500.00	500.00
47121703	Botón de basura	Paquete	1	600.00	600.00
47121703	Botón de basura	Paquete	1	400.00	400.00
4711609	Muejras de escobas o traperos	Unidad	2	150.00	300.00
4711604	Escobas	Unidad	2	170.00	340.00
4711706	Observaciones de antipolvoadores	Unidad	15	115.00	1,725.00
46181504	Guanes de protección	Unidad	1	100.00	100.00
4711611	Recogedor de basura	Unidad	2	150.00	300.00
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	2	250.00	500.00
12111706	Folios	Paquete	5	90.00	450.00
52151501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Paquete	5	42.30	206.50
52151502	Palmos desechables para uso doméstico	Paquete	5	60.00	300.00
52151504	Tapas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	5	80.00	400.00
5311624	Palmos limpiadores desechables	Unidad	10	15.00	150.00
5311624	Palmos limpiadores desechables	Unidad	5	40.00	200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	23,051.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNP
Suministro de Limpieza FECHA DE MODIFICACIÓN	Suministro de Limpieza	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/10/2017			
	TRIMESTRE	II			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/09/2017			
	TRIMESTRE	II	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	Distrito Nacional
				Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12141001	Cera o	Galón	5	100.00	500.00
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	4	150.00	600.00
4711807	Blanqueadores	Galón	2	300.00	600.00
4711805	Limpia vidrios de propósito general	Unidad	5	60.00	300.00
4711810	Productos para el fregadero	Galón	5	200.00	1,000.00
5311624	Desinfectante de manos	Galón	5	230.00	1,150.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	5	800.00	4,000.00
14111703	Toallas de papel	Paquete	10	800.00	8,000.00
47121703	Botón de basura	Paquete	1	600.00	600.00
47121703	Botón de basura	Paquete	1	400.00	400.00
4711609	Muejras de escobas o traperos	Unidad	2	150.00	300.00
4711604	Escobas	Unidad	2	170.00	340.00
4711706	Observaciones de antipolvoadores	Unidad	15	115.00	1,725.00
46181504	Guanes de protección	Unidad	2	100.00	200.00
4711611	Recogedor de basura	Unidad	2	250.00	500.00
12141706	Folios	Paquete	5	90.00	450.00

52151501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Paguito	5	RDS	43.30	RDS	206.50
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paguito	5	RDS	60.00	RDS	300.00
52151504	Tazas o vasos o vasos desechables para uso doméstico	Paguito	6	RDS	80.00	RDS	480.00
5311624	Pajitas impregnadas desechables	Unidad	10	RDS	13.00	RDS	130.00
5311624	Pajitas impregnadas desechables	Unidad	5	RDS	40.00	RDS	200.00
						TOTAL CANTIDAD ESTIMADA	21,653.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NEPVES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y bebidas	Alimentos y bebidas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/1/2017	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE PVES	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	MANEJO			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29/3/2017		Municipio	Distrito Nacional
	SEMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50102706	Cable	Libra	50	RS\$ 200	RS\$ 10,000.00
50102713	Asientos vehiculares de 4 plazas con correa	Unidad	2	RS\$ 2,100.00	RS\$ 4,200.00
50102707	Vanagato	Gasolin	1	RS\$ 200.00	RS\$ 200.00
50102705	Cable de acero	Quilates	1	RS\$ 200.00	RS\$ 200.00
50104509	Asesoramiento a proyectos inmobiliarios	Presupuesto	15	RS\$ 180.00	RS\$ 2,700.00
50104509	Asesoramiento a proyectos inmobiliarios	Presupuesto	7	RS\$ 200.00	RS\$ 1,400.00
50102714	Camión tipo Beldas	Unidad	1	RS\$ 2,100.00	RS\$ 2,100.00
50102713	16 motocicletas	Unidad	12	RS\$ 200.00	RS\$ 2,400.00
50102712	Refrigerio de 100	Unidad	6	RS\$ 2,100.00	RS\$ 12,600.00
50102702	Auto	Unidad	48	RS\$ 3,360.00	RS\$ 161,280.00
50102701	Agua	Unidad	1.50	RS\$ 80.00	RS\$ 120.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 183,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Alimentos y Bebidas	Bienes	Compra por debajo del umbral	SI	
FECHA DE NÚMERO SOLICITUD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/01/2012			CIJARRA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE				Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/01/2012			Municipio
	TRIMESTRE	2			Distrito Municipal
					Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTVO TOTAL ESTIMADO
50120170	Café	Libra	50	RS\$ 200	RS\$ 10.000,00
50120171	Asesoría veterinaria de alta especialidad	hora	1	RS\$ 2.500,00	RS\$ 2.500,00
50121707	Viveros	Galón	1	RS\$ 200,00	RS\$ 200,00
50121710	Sal de mesa	kg	1	RS\$ 200,00	RS\$ 200,00
50121719	Asesoría nutricional a productores agropecuarios	Presencial	10	RS\$ 180,00	RS\$ 1.800,00
50121720	Asesoría nutricional a productores agropecuarios	Presencial	7	RS\$ 200,00	RS\$ 1.400,00
50121724	Cuervos en libertad	Libre	12	RS\$ 2.000,00	RS\$ 24.000,00
50120171	Tratamiento	Unidad	27	RS\$ 200,00	RS\$ 5.400,00
50120172	Reducción de la	Unidad	6	RS\$ 220,00	RS\$ 1.320,00
50120207	Almuerzo	Unidad	48	RS\$ 70,00	RS\$ 3.360,00
50120201	Agua	Unidad	132	RS\$ 40,00	RS\$ 5.280,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:				RS\$ 50	RS\$ 62.560,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A REPAYES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Alimentos y bebidas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE RECEPCIÓN	FECHA INICIO PERÍODO DE COPIA	20/7/2017		Región	DZAMA O METROPOLITANA
	FECHA FIN PERÍODO	20/7/2017		Provincia	DZAMA Nacional
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	20/7/2017		Municipio	DZAMA Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTVO TOTAL ESTIMADO
50121706	Libro	Unidad	50	RS\$ 300,00	RS\$ 15.000,00
50121513	Asiento registrable a la planta contable	Unidad	2	RS\$ 2.500,00	RS\$ 5.000,00
50121707	Visor digital	Unidad	1	RS\$ 200,00	RS\$ 200,00
50121515	Set de mesa	Unidad	1	RS\$ 200,00	RS\$ 200,00
50121509	Asesoramiento en productos endulzantes	Presupuesto	15	RS\$ 180,00	RS\$ 2.700,00
50121509	Asesoramiento en productos endulzantes	Presupuesto	7	RS\$ 200,00	RS\$ 1.400,00
50121714	Camisa sin botones	Unidad	15	RS\$ 250,00	RS\$ 3.750,00
50121715	10 medidores	Unidad	12	RS\$ 200,00	RS\$ 2.400,00
50121712	Reflector de 10	Unidad	6	RS\$ 2.500,00	RS\$ 15.000,00
50121716	Shawl	Unidad	48	RS\$ 70,00	RS\$ 3.360,00
50121801	Reloj	Unidad	15	RS\$ 1.500,00	RS\$ 22.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 68.060,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A REFINES	CÓDIGO INSP
Alimentos y Bebidas	Alimentos y Bebidas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DEL SERVICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/08/2017		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	Primavera		Distrito Nacional	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/08/2017		Municipio	Distrito Nacional
	SEMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52022766	Café	Litros	50	RS\$ 300,00	RS\$ 15.000,00
52022767	Asesoría, capacitación a las autoridades comunitarias	Personas	1	RS\$ 2.100,00	RS\$ 2.100,00
52022767	Vitrinas	Garitas	1	RS\$ 200,00	RS\$ 200,00
52022768	Sar de las manos	Personas	1	RS\$ 200,00	RS\$ 200,00
52022769	Asesorar, capacitar a las productoras empujadoras	Personas	10	RS\$ 180,00	RS\$ 1.800,00
52022769	Asesorar, capacitar a las productoras empujadoras	Paquetes	7	RS\$ 200,00	RS\$ 1.400,00
52022774	Compras en Internet	Unidad	12	RS\$ 200,00	RS\$ 2.400,00
52022775	10 manzanas	Unidad	13	RS\$ 200,00	RS\$ 2.600,00
52022775	Reducción de la deuda	Unidad	6	RS\$ 220,00	RS\$ 1.320,00
52022782	Reaño	Unidad	48	RS\$ 70,00	RS\$ 3.360,00
52022851	Agua	Unidad	132	RS\$ 80,00	RS\$ 10.560,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA:	RS\$ 62.700,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEMBRES	CÓDIGO SNIP
Uniformes para Empleados	Uniformes para Empleados	Bienes	Compra por debajo del Límite	SI	
FECHA DE REGISTRO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/12/2017		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	PRIMESTRE		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	29/12/2017		Municipio	Distrito Nacional
	SEMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53103001	Camisetas (S-shirt) para hombre	Unidad	35	R\$5 450,00	R\$5 17,50
53102516	Gorras	Unidad	35	R\$5 350,00	R\$5 12,25
				TOTAL COMPRAS ESTIMADA	R\$5 28,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NIÑERAS	CÓDIGO SNIP
Uniformes para Empleados	Uniformes para Empleados	20/04/2017	Compra por debajo del umbral	SI	
FOLIO 4 DE 5 NÚMERO DE LICITACIÓN 001-2017	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/04/2017		Región	02AMAZ DE METROPOLITANA
	MANEJO			Provincia	0201 CAYSHI
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/04/2017		Municipio	020101 Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	02010101 Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	6	RD\$ 1,357.00	RD\$ 8,142.00
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	6	RD\$ 7,699.50	RD\$ 46,197.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 54,339.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	GRUPO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NIÑOS	CÓDIGO SNIP
Uniformes para Empleados	Uniformes para Empleados	Bienes	Compra por debajo del Límite ¹	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/03/2017		Región	024000 DE METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	024000 DE METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/07/2017		Municipio	024000 DE METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	024000 DE METROPOLITANA
			LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA	Distrito Nacional	024000 DE METROPOLITANA

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5.3103001	Camisetas (t-shirt) para hombre	Unidad	35	RD\$ 450.00	RD\$ 15,750.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	15,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NEUVES	CÓDIGO INAP
FECHA DE RECEPCIÓN	Servicios de Mantenimiento y Equipos	Servicios	Compra por debajo del Límite	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/7/2017		Región	QUARMA DE METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Distrito Nacional	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102305	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	3	RD\$ 10,000.00	RD\$ 30,000.00
2611601	Generadores diesel	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
80101706	Servicios profesionales de adquisiciones	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 70,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SERVIDOS	CÓDIGO INAP
Servicio de mantenimiento y limpieza	Servicio de Mantenimiento y Limpieza	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO	FECHA FIN DEL PROCESO DE COMPRA	26/01/2017		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA DE MODIFICACIÓN	0		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102305	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	3	RD\$ 10,000.00	RD\$ 30,000.00
2611601	Generadores diesel	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
80101706	Servicios profesionales de adquisiciones	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
73181104	Servicios de alquiler	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	50.000,00
-----------------------	--	--	--	--	--	------	-----------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Servicio de Mantenimiento y Equipos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/7/2017		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102305	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aere aeronave	Unidad	3	R\$5 10.000,00	R\$5 30.000,00
2811401	Comunicación de aere	Unidad	1	R\$5 20.000,00	R\$5 20.000,00
80101706	Servicios profesionales de adhesiones	Unidad	1	R\$5 20.000,00	R\$5 20.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	70.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Servicio de Mantenimiento y Equipos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/10/2017		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102305	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aere aeronave	Unidad	3	R\$5 10.000,00	R\$5 30.000,00
2811401	Comunicación de aere	Unidad	1	R\$5 20.000,00	R\$5 20.000,00
73101104	Servicios de pintura	Unidad	1	R\$5 20.000,00	R\$5 20.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	70.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Mantenimiento de Transporte	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/2/2017		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27/2/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78101004	Indicadores de servicios de transporte	Unidad	1	R\$5 4.000,00	R\$5 4.000,00
25101801	Motocicletas	Unidad	2	R\$5 7.000,00	R\$5 14.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	18.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Mantenimiento de Transporte	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/6/2017		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/6/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
29111701	Refuerzos para vehículos	Unidad	1	R\$5 30.000,00	R\$5 30.000,00
78101004	Indicadores de servicios de transporte	Unidad	2	R\$5 4.000,00	R\$5 8.000,00
25101801	Motocicletas	Unidad	2	R\$5 7.000,00	R\$5 14.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	52.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Mantenimiento de Transporte	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/7/2017		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78101004	Indicadores de servicios de transporte	Unidad	1	R\$5 4.000,00	R\$5 4.000,00
25101801	Motocicletas	Unidad	2	R\$5 7.000,00	R\$5 14.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	18.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Mantenimiento de Transporte	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/10/2017		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/10/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78101004	Vehículos de servicios de transporte	Unidad	2	R\$5 4.000,00	R\$5 8.000,00
25101801	Motocicletas	Unidad	2	R\$5 7.000,00	R\$5 14.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	22.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Combustible	Bienes	Apdo. Bienes o servicios con exclusión	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/2/2017		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29/2/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Galón	7	R\$5 100,00	R\$5 700,00
15101506	Gasolina	Galón	1521	R\$5 230,00	R\$5 354.620,00
15101500	Combustible de aere	Galón	200	R\$5 150,00	R\$5 30.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	364.320,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Combustible	Bienes	Apdo. Bienes o servicios con exclusión	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/6/2017		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/6/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Galón	7	R\$5 100,00	R\$5 700,00
15101506	Gasolina	Galón	1521	R\$5 230,00	R\$5 354.620,00
15101500	Combustible de aere	Galón	200	R\$5 150,00	R\$5 30.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	385.320,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Combustible	Bienes	Apdo. Bienes o servicios con exclusión	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/7/2017		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Galón	7	R\$5 100,00	R\$5 700,00
15101506	Gasolina	Galón	1521	R\$5 230,00	R\$5 354.620,00
15101500	Combustible de aere	Galón	200	R\$5 150,00	R\$5 30.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	385.320,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Combustible	Bienes	Apdo. Bienes o servicios con exclusión	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/10/2017		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/10/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Galón	7	R\$5 100,00	R\$5 700,00
15101506	Gasolina	Galón	1521	R\$5 230,00	R\$5 354.620,00
15101500	Combustible de aere	Galón	200	R\$5 150,00	R\$5 30.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	385.320,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Equipos de Oficina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/2/2017		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29/2/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24102004	Estanterías para almacenamiento	Unidad	1	R\$5 17.000,00	R\$5 17.000,00
40101701	Alfombras cuadradas	Unidad	1	R\$5 30.000,00	R\$5 30.000,00
56121805	Archivos planos	Unidad	2	R\$5 4.500,00	R\$5 9.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	61.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Equipos de Oficina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/7/2017		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40202701	Actas asfálticas/coladas	unidad	1	R\$5 25,000.00	R\$5 25,000.00
24102004	Equipamiento para empujadores	unidad	1	R\$5 17,000.00	R\$5 17,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 42,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Equipos de Oficina	Equipos de Oficina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/7/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56121805	Archivos planos	unidad	1	R\$5 4,500.00	R\$5 4,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 4,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Utensilios de Cocina	Utensilios de Cocina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/7/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52411578	Cafeteras para uso doméstico	unidad	1	R\$5 800.00	R\$5 800.00
13101723	Termoplástico	unidad	1	R\$5 1,600.00	R\$5 1,600.00
40101808	Resacas de catetización	unidad	1	R\$5 1,800.00	R\$5 1,800.00
48101502	Cabinetas para servicio de lavados	unidad	1	R\$5 13,000.00	R\$5 13,000.00
52411502	Plomos microondas para uso doméstico	unidad	1	R\$5 13,000.00	R\$5 13,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 30,200.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Utensilios de Cocina	Utensilios de Cocina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/7/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52111810	Recomendados para uso doméstico	unidad	1	R\$5 650.00	R\$5 650.00
48101711	Dispositivos de agua embotellada a granel	unidad	1	R\$5 10,000.00	R\$5 10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 10,650.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Utensilios de Cocina	Utensilios de Cocina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/7/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52411578	Cafeteras para uso doméstico	unidad	1	R\$5 800.00	R\$5 800.00
13101723	Termoplástico	unidad	1	R\$5 1,600.00	R\$5 1,600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 2,400.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Impresión de artes Gráficas	Impresión de artes Gráficas	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/7/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60101501	Libros de recursos a actividades de economía	unidad	500	R\$5 450.00	R\$5 225,000.00
60101501	Libros de recursos a actividades de economía	unidad	500	R\$5 100.00	R\$5 50,000.00
82121105	Impresión promocional o publicitaria	unidad	1000	R\$5 20.00	R\$5 20,000.00
14111004	Tarjetas de presentación	unidad	500	R\$5 3.00	R\$5 1,500.00
49101705	Cartificados	Paquete	2	R\$5 4,500.00	R\$5 9,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 306,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Impresión de artes Gráficas	Impresión de artes Gráficas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/7/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111004	Tarjetas de presentación	unidad	500	R\$5 3.00	R\$5 1,500.00
82121105	Impresión digital	unidad	30	R\$5 1,500.00	R\$5 45,000.00
49101705	Cartificados	Paquete	2	R\$5 4,500.00	R\$5 9,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 55,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Impresión de artes Gráficas	Impresión de artes Gráficas	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/7/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60101501	Libros de recursos a actividades de economía	unidad	500	R\$5 450.00	R\$5 225,000.00
60101501	Libros de recursos a actividades de economía	unidad	500	R\$5 100.00	R\$5 50,000.00
82121105	Impresión de publicaciones	unidad	500	R\$5 175.00	R\$5 87,500.00
14111004	Tarjetas de presentación	unidad	500	R\$5 3.00	R\$5 1,500.00
49101705	Cartificados	Paquete	3	R\$5 4,500.00	R\$5 13,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 377,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Impresión de artes Gráficas	Impresión de artes Gráficas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/7/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111004	Tarjetas de presentación	unidad	500	R\$5 3.00	R\$5 1,500.00
49101705	Cartificados	Paquete	2	R\$5 4,500.00	R\$5 9,000.00
14111005	Tarjetas postales, de valores o de notas	unidad	100	R\$5 80.00	R\$5 8,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 20,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Boletines Admón	Boletines Admón	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/7/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78111502	Viajes en aviones comerciales	unidad	12	R\$5 55,500.00	R\$5 666,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 666,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Boletines Admón	Boletines Admón	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/7/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78111502	Viajes en aviones comerciales	unidad	11	R\$5 55,500.00	R\$5 610,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 610,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Boletines Admón	Boletines Admón	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/7/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78111502	Viajes en aviones comerciales	unidad	8	R\$5 55,500.00	R\$5 444,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 444,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Boletines Admón	Boletines Admón	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/7/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Refrigerios / Actividades	Refrigerios / Actividades	Servicios	Comparacion de Precios	SI		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/2/2017	LUGAR DE ENTREGA / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/2/2017		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
93111008	Servicios de suministro de alimentos	Unidad	12	R05 3.500,00	R05 42.000,00	
93111008	Servicios de suministro de alimentos	Unidad	12	R05 3.500,00	R05 42.000,00	
93111008	Servicios de suministro de alimentos	Unidad	4	R05 5.000,00	R05 20.000,00	
90111501	Hielitos	Unidad	2	R05 87.800,00	R05 175.600,00	
50182001	Panqueques pasteles o bizcochos frescos	Unidad	3	R05 2.500,00	R05 7.500,00	
80101705	Capacitación administrativa	Unidad	5	R05 312.500,00	R05 1.562.500,00	
82111004	Servicios de estudio fotográfico o fotos fijas	Unidad	3	R05 8.500,00	R05 25.500,00	
49101602	Recuerdos (vacaciones)	Unidad	1	R05 25.000,00	R05 25.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 1.903.100,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Refrigerios / Actividades	Servicios	Comparacion de Precios	SI	CÓDIGO SNP	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/2/2017		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/2/2017		Municipio		Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional			
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
93111008	Servicios de suministro de alimentos	Unidad	12	R05 3.500,00	R05 42.000,00	
93111008	Servicios de suministro de alimentos	Unidad	12	R05 3.500,00	R05 42.000,00	
93111008	Servicios de suministro de alimentos	Unidad	5	R05 8.000,00	R05 40.000,00	
90111501	Hielitos	Unidad	1	R05 87.800,00	R05 87.800,00	
80141902	Recurdos y centros	Unidad	2	R05 45.000,00	R05 90.000,00	
50182001	Panqueques pasteles o bizcochos frescos	Unidad	1	R05 2.500,00	R05 2.500,00	
80101705	Capacitación administrativa	Unidad	3	R05 2.500,00	R05 7.500,00	
84121804	Bonos emitidos por el sector privado	Unidad	3	R05 312.500,00	R05 937.500,00	
82111004	Servicios de estudio fotográfico o fotos fijas	Unidad	2	R05 120.000,00	R05 240.000,00	
49101602	Recuerdos (vacaciones)	Unidad	2	R05 120.000,00	R05 240.000,00	
82111004	Servicios de estudio fotográfico o fotos fijas	Unidad	3	R05 8.500,00	R05 25.500,00	
49101602	Recuerdos (vacaciones)	Unidad	1	R05 25.000,00	R05 25.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 893.300,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Refrigerios / Actividades	Servicios	Compra Menores	SI	CÓDIGO SNP	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/2/2017		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27/2/2017		Municipio		Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional			
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
93111008	Servicios de suministro de alimentos	Unidad	12	R05 3.500,00	R05 42.000,00	
93111008	Servicios de suministro de alimentos	Unidad	2	R05 5.000,00	R05 10.000,00	
90111501	Hielitos	Unidad	1	R05 87.800,00	R05 87.800,00	
50182001	Panqueques pasteles o bizcochos frescos	Unidad	3	R05 2.500,00	R05 7.500,00	
80101705	Capacitación administrativa	Unidad	1	R05 312.500,00	R05 312.500,00	
84121804	Bonos emitidos por el sector privado	Unidad	2	R05 140.000,00	R05 280.000,00	
82111004	Servicios de estudio fotográfico o fotos fijas	Unidad	3	R05 8.500,00	R05 25.500,00	
49101602	Recuerdos (vacaciones)	Unidad	1	R05 25.000,00	R05 25.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 703.300,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Refrigerios / Actividades	Servicios	Comparacion de Precios	SI	CÓDIGO SNP	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/2/2017		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/2/2017		Municipio		Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional			
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
93111008	Servicios de suministro de alimentos	Unidad	12	R05 3.500,00	R05 42.000,00	
93111008	Servicios de suministro de alimentos	Unidad	2	R05 5.000,00	R05 10.000,00	
90111501	Hielitos	Unidad	1	R05 87.800,00	R05 87.800,00	
50182001	Panqueques pasteles o bizcochos frescos	Unidad	3	R05 2.500,00	R05 7.500,00	
80101705	Capacitación administrativa	Unidad	1	R05 312.500,00	R05 312.500,00	
84121804	Bonos emitidos por el sector privado	Unidad	2	R05 140.000,00	R05 280.000,00	
82111004	Servicios de estudio fotográfico o fotos fijas	Unidad	3	R05 8.500,00	R05 25.500,00	
49101602	Recuerdos (vacaciones)	Unidad	1	R05 25.000,00	R05 25.000,00	
14111000	Cartuchos de regalo	Unidad	1	R05 900.000,00	R05 900.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 943.300,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Infraestructura Informática	Infraestructura Informática	Compra por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNP	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/2/2017		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27/2/2017		Municipio		Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional			
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44101501	Patrologadores	Unidad	3	R05 6.500,00	R05 19.500,00	
44101501	Cartuchos de tinta	Unidad	1	R05 38.750,00	R05 38.750,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 58.250,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Infraestructura Informática	Infraestructura Informática	Comparacion de Precios	SI	CÓDIGO SNP	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/2/2017		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/2/2017		Municipio		Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional			
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
43222451	Servidores de acceso	Unidad	1	R05 50.000,00	R05 50.000,00	
43233205	Software de seguridad de transmisiones y de protección contra virus	Unidad	43	R05 1.279,07	R05 55.000,00	
43211008	Computadores personales	Unidad	5	R05 100.000,00	R05 500.000,00	
44101501	Patrologadores	Unidad	3	R05 6.500,00	R05 19.500,00	
43191501	Tabletas móviles	Unidad	5	R05 200.000,00	R05 1.000.000,00	
43121005	Cartuchos de tinta	Unidad	1	R05 38.750,00	R05 38.750,00	
83121005	Servicios de hospedaje de operaciones de sitios web	Unidad	1	R05 80.000,00	R05 80.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 193.250,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Infraestructura Informática	Infraestructura Informática	Compra Menores	SI	CÓDIGO SNP	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/2/2017		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/2/2017		Municipio		Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional			
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
43211501	Servidores de computadora	Unidad	1	R05 153.000,00	R05 153.000,00	
44101501	Patrologadores	Unidad	3	R05 6.500,00	R05 19.500,00	
44101501	Cartuchos de tinta	Unidad	1	R05 38.750,00	R05 38.750,00	
83111802	Servicios de administración de la unidad central	Unidad	1	R05 153.000,00	R05 153.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 226.250,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Infraestructura Informática	Infraestructura Informática	Compra por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNP	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/2/2017		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/2/2017		Municipio		Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional			
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44101501	Patrologadores	Unidad	3	R05 6.500,00	R05 19.500,00	
44101501	Cartuchos de tinta	Unidad	1	R05 38.750,00	R05 38.750,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 58.250,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Programas Sociales y de Reforestación	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNP	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/2/2017		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/2/2017		Municipio		Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional			
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
92101503	Programas de ayuda a la comunidad	Unidad	1	R05 150.000,00	R05 150.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Programas Sociales y de Reforestación	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNP	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/2/2017		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/2/2017		Municipio		Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional			
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
93111004	Servicios de atención a la salud de enfermedades	Unidad	3	R05 60.000,00	R05 60.000,00	

										TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5	60,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP							
FICHA DE NECESIDAD	Seguros	Seguros	Servicios	Compra por debajo del Unidad	SI								
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/3/2017			Región	OZAMA O METROPOLITANA							
	TRIMESTRE	1			Provincia	Distrito Nacional							
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27/3/2017			Municipio	Distrito Nacional							
		TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional							
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO							
84131517		Seguros de viaje	Unidad	3	R\$5	2,000.00	R\$5	6,000.00					
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5	6,000.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP							
FICHA DE NECESIDAD	Seguros	Seguros	Servicios	Compra por debajo del Unidad	SI								
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/6/2017			Región	OZAMA O METROPOLITANA							
	TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional							
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/6/2017			Municipio	Distrito Nacional							
		TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional							
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO							
84131503		Seguros de automovilista o camiones	Unidad	1	R\$5	50,000.00	R\$5	50,000.00					
84131517		Seguros de viaje	Unidad	3	R\$5	2,000.00	R\$5	6,000.00					
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5	56,000.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP							
FICHA DE NECESIDAD	Seguros	Seguros	Servicios	Compra por debajo del Unidad	SI								
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/7/2017			Región	OZAMA O METROPOLITANA							
	TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional							
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017			Municipio	Distrito Nacional							
		TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional							
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO							
84131503		Seguros de automovilista o camiones	Unidad	1	R\$5	50,000.00	R\$5	50,000.00					
84131517		Seguros de viaje	Unidad	3	R\$5	2,000.00	R\$5	6,000.00					
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5	56,000.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP							
FICHA DE NECESIDAD	Seguros	Seguros	Servicios	Compra por debajo del Unidad	SI								
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/7/2017			Región	OZAMA O METROPOLITANA							
	TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional							
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/6/2017			Municipio	Distrito Nacional							
		TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional							
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO							
84131512		Seguros de seguros de accidentes	Unidad	1	R\$5	70,000.00	R\$5	70,000.00					
84131517		Seguros de viaje	Unidad	3	R\$5	2,000.00	R\$5	6,000.00					
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5	81,000.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP							
FICHA DE NECESIDAD	Transporte	Transporte	Servicios	Compra por debajo del Unidad	SI								
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/3/2017			Región	OZAMA O METROPOLITANA							
	TRIMESTRE	1			Provincia	Distrito Nacional							
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/3/2017			Municipio	Distrito Nacional							
		TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional							
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO							
78101604		Vehículos de servicios de transporte	Unidad	3	R\$5	2,500.00	R\$5	7,500.00					
78101601		Servicios de transporte de carga por carretera (en carretera en área local)	Unidad	3	R\$5	15,000.00	R\$5	45,000.00					
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5	52,500.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP							
FICHA DE NECESIDAD	Transporte	Transporte	Servicios	Compra por debajo del Unidad	SI								
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/6/2017			Región	OZAMA O METROPOLITANA							
	TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional							
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/6/2017			Municipio	Distrito Nacional							
		TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional							
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO							
78101604		Vehículos de servicios de transporte	Unidad	3	R\$5	2,500.00	R\$5	7,500.00					
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5	7,500.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP							
FICHA DE NECESIDAD	Transporte	Transporte	Servicios	Compra por debajo del Unidad	SI								
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/7/2017			Región	OZAMA O METROPOLITANA							
	TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional							
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017			Municipio	Distrito Nacional							
		TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional							
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO							
78101604		Vehículos de servicios de transporte	Unidad	3	R\$5	2,500.00	R\$5	7,500.00					
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5	7,500.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP							
FICHA DE NECESIDAD	Transporte	Transporte	Servicios	Compra por debajo del Unidad	SI								
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/7/2017			Región	OZAMA O METROPOLITANA							
	TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional							
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017			Municipio	Distrito Nacional							
		TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional							
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO							
78101604		Vehículos de servicios de transporte	Unidad	3	R\$5	2,500.00	R\$5	7,500.00					
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5	7,500.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP							
FICHA DE NECESIDAD	Ferretería	Ferretería	Bienes	Compra por debajo del Unidad	SI								
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/7/2017			Región	OZAMA O METROPOLITANA							
	TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional							
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/6/2017			Municipio	Distrito Nacional							
		TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional							
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO							
30381513		Tapas de inodoro	Unidad	2	R\$5	1,200.00	R\$5	2,400.00					
33030303		Cilindro de protección pvc	Unidad	1	R\$5	550.00	R\$5	550.00					
47131705		Asientos para urinales o inodoros	Unidad	2	R\$5	350.00	R\$5	700.00					
47131705		Asientos para urinales o inodoros	Unidad	1	R\$5	1,000.00	R\$5	1,000.00					
40142009		Mangueras multipropósito de aire, agua y gas	Unidad	2	R\$5	250.00	R\$5	500.00					
40142009		Mangueras multipropósito de aire, agua y gas	Unidad	2	R\$5	250.00	R\$5	500.00					
33131904		Borchas	Unidad	3	R\$5	150.00	R\$5	450.00					
33131904		Borchas	Unidad	2	R\$5	170.00	R\$5	340.00					
39111802		Cabletes de limpieza	Unidad	2	R\$5	400.00	R\$5	800.00					
33131905		Borlitas de jabón	Unidad	2	R\$5	400.00	R\$5	800.00					
33141310		Mascarillas para uso doméstico	Unidad	2	R\$5	1,600.00	R\$5	3,200.00					
33151210		Sábanas	Unidad	1	R\$5	250.00	R\$5	250.00					
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5	11,400.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP							
Ferretería	Ferretería	Ferretería	Bienes	Compra por debajo del Unidad	SI								
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/6/2017			Región	OZAMA O METROPOLITANA							
	TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional							
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/6/2017			Municipio	Distrito Nacional							
		TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional							
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO							
30381513		Tapas de inodoro	Unidad	2	R\$5	1,200.00	R\$5	2,400.00					
47131705		Asientos para urinales o inodoros	Unidad	2	R\$5	350.00	R\$5	700.00					
47131705		Asientos para urinales o inodoros	Unidad	1	R\$5	1,000.00	R\$5	1,000.00					
40142009		Mangueras multipropósito de aire, agua y gas	Unidad	1	R\$5	250.00	R\$5	250.00					
40142009		Mangueras multipropósito de aire, agua y gas	Unidad	1	R\$5	250.00	R\$5	250.00					
33131904		Borchas	Unidad	1	R\$5	150.00	R\$5	150.00					
33131904		Borchas	Unidad	2	R\$5	170.00	R\$5	340.00					

39111802	Coletores de limpeza	Unidade	2	R\$5	400,00	R\$5	800,00
32311905	Resíduos de gerar	Unidade	2	R\$5	400,00	R\$5	800,00
32411320	Mantenedores para uso doméstico	Unidade	2	R\$5	1.600,00	R\$5	3.200,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5	12.000,00

NOME E REFERENCIA DE CONTRATAÇÃO	FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO	OBJETO DE CONTRATAÇÃO	PROCEDIMENTO DE SELEÇÃO	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Ferreteria	Ferreteria	Bens	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/10/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/10/2017		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	4		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
35181513	Tapas de rotores	Unidad	2	R\$5 1.200,00	R\$5 2.400,00
47131705	Asientos para urinales e inodoros	Unidad	2	R\$5 350,00	R\$5 700,00
47131705	Asientos para urinales e inodoros	Unidad	1	R\$5 2.400,00	R\$5 2.400,00
40542009	Mangueras multiproposito de alto, agua y gas	Unidad	1	R\$5 250,00	R\$5 250,00
40542009	Mangueras multiproposito de aire, agua y gas	Unidad	1	R\$5 250,00	R\$5 250,00
12351310	Sifones	Unidad	1	R\$5 250,00	R\$5 250,00
39111802	Cubiertas de limpieza	Unidad	2	R\$5 400,00	R\$5 800,00
32411320	Mantenedores para uso domestico	Unidad	1	R\$5 1.600,00	R\$5 1.600,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 7.300,00

NOME E REFERENCIA DE CONTRATAÇÃO	FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO	OBJETO DE CONTRATAÇÃO	PROCEDIMENTO DE SELEÇÃO	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Servicio Legales	Servicio Legales	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/12/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29/12/2017		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	1		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
94131603	Servicios de asistencia legal	Unidad	3	R\$5	15.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	15.000,00

NOME E REFERENCIA DE CONTRATAÇÃO	FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO	OBJETO DE CONTRATAÇÃO	PROCEDIMENTO DE SELEÇÃO	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Servicio Legales	Servicio Legales	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/11/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/11/2017		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94131603	Servicios de asistencia legal	Unidad	3	R\$5	15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 15,000.00

NOME E REFERENCIA DE CONTRATAÇÃO	FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO	OBJETO DE CONTRATAÇÃO	PROCEDIMENTO DE SELEÇÃO	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Servicio Legales	Servicio Legales	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/12/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/12/2017		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94131003	Servicios de asistencia legal	Unidad	3	R\$5	15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 15,000.00

NOME E REFERENCIA DE CONTRATAÇÃO	FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO	OBJETO DE CONTRATAÇÃO	PROCEDIMENTO DE SELEÇÃO	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Servicio Legales	Servicio Legales	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/10/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/10/2017		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	4		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94131603	Servicios de asistencia legal	Unidad	3	R\$5	15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 15,000.00

NOME E REFERENCIA DE CONTRATAÇÃO	FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO	OBJETO DE CONTRATAÇÃO	PROCEDIMENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Salud	Salud	Bens	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/12/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29/12/2017		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	1		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
42171917	Estuches o bolsones o accesorios de primeros auxilios para servicios médicos de emergencia	Unidad	1	R\$5	5,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	5,000.00

NOME E REFERENCIA DE CONTRATAÇÃO	FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO	OBJETO DE CONTRATAÇÃO	PROCEDIMENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Salud	Salud	Bens	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/11/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/11/2017		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
42171917	Estuches o bolsones o accesorios de primeros auxilios para servicios médicos de emergencia	Unidad	1	R\$5	5,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	5,000.00

NOME E REFERENCIA DE CONTRATAÇÃO	FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO	OBJETO DE CONTRATAÇÃO	PROCEDIMENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Salud	Salud	Bens	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/12/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/12/2017		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	4		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42171917	Estuches o bolsones de primeros auxilios para servicios médicos de emergencia	Unidad	1	R\$5	5,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	5,000.00

NOME E REFERENCIA DE CONTRATAÇÃO	FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO	OBJETO DE CONTRATAÇÃO	PROCEDIMENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Salud	Salud	Bens	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/10/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/10/2017		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	4		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4211917	Estuches o bolsones de primeros auxilios para servicios médicos de emergencia	Unidad	1	R\$5	5,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 5,000.00

NOME E REFERENCIA DE CONTRATAÇÃO	FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO	OBJETO DE CONTRATAÇÃO	PROCEDIMENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Publicidad	Publicidad	Servicios	Próxim. - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/12/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29/12/2017		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	1		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101504	Publicidad en periódicos	Unidad	1	R\$5 320.000,00	R\$5 320.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 320.000,00

NOME E REFERENCIA DE CONTRATAÇÃO	FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO	OBJETO DE CONTRATAÇÃO	PROCEDIMENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Publicidad	Publicidad	Servicios	Próxim. - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/11/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/11/2017		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101504	Publicidad en periódicos	Unidad	1	R\$5 320.000,00	R\$5 320.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 320.000,00

NOME E REFERENCIA DE CONTRATAÇÃO	FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO	OBJETO DE CONTRATAÇÃO	PROCEDIMENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Publicidad	Publicidad	Servicios	Próxim. - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/12/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/12/2017		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101504	Publicidad en periódicos	Unidad	2	R\$5	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 200,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Publicidad	Publicidad	Servicios	Adición - Bienes o servicios con existencia	No	
FECHA DE REQUISICIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/10/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/10/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8710154	Publicidad en periódicos	unidad	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Consultoría Asuntos Legales	Consultoría Asuntos Legales	Servicios	Compra Menores	Si	
FECHA DE REQUISICIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/1/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/1/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9411103	Servicios de asistencia legal	unidad	1	RD\$ 125,000.00	RD\$ 125,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 125,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Consultoría Asuntos Legales	Consultoría Asuntos Legales	Servicios	Compra Menores	Si	
FECHA DE REQUISICIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/1/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/1/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9411103	Servicios de asistencia legal	unidad	1	RD\$ 125,000.00	RD\$ 125,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 125,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Consultoría Asuntos Legales	Consultoría Asuntos Legales	Servicios	Compra Menores	Si	
FECHA DE REQUISICIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/7/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/7/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9411103	Servicios de asistencia legal	unidad	1	RD\$ 125,000.00	RD\$ 125,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 125,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Consultoría Asuntos Legales	Consultoría Asuntos Legales	Servicios	Compra Menores	Si	
FECHA DE REQUISICIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/10/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/10/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9411103	Servicios de asistencia legal	unidad	1	RD\$ 125,000.00	RD\$ 125,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 125,000.00

Agregar Procedimiento